Evliya Çelebi'nin verdiği bilgilerden hareketle Fuad Köprülü Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar adlı eserinde Pîrî Baba'nın (Pîr Dede) Hoca Ahmed Yesevî'nin Anadolu'ya gönderilen halifelerinden olduğunu kabul etmektedir (Köprülü, 1993: 46).

Abdi-zâde Hüseyin Hüsameddin "Amasya Tarihi" adlı eserinde; Pîrî Baba'yı Horasanlı olarak takdim etmekte ve Pîrî Baba'nın 868H./1464M. tarihinde Merzifon'da bir zâviye yaptırarak bu zâviye için vakıf tanzim ettirdiğini ayrıca Pîrî Baba'nın Merzifon'u ihya edenlerden olduğunu ifade etmektedir (Abdi-Zâde H. Hüsameddin, 1986: I, 326-327).

F. R. Haslok, 20.